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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33501202A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2013
3. Emri i Subjektit ALBSTONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/201331/10/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez, prane 
Fabrikes se Çimentos Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne 

kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale,ndertime hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, 
rruge te cdo lloj kategorie,ndertime bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare 
etj qe lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinoit shqipetar. 
Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si 
kolle,stuko,fino,materiale hidroizoluese,asfalton, beton, 
bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone dhe 
beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim 
dhe perpunim te hekurishteve (skrapeve) te zeza e me ngjyra 
dhe tregtim te ketyre produkteve. Tregtim me shumice e 
pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik 
ne te nxehte dhe ne te ftohte te celiqeve dhe mataleve me 
ngjyra. Grumbullim, perpunim e tregtim metalesh te zeza e 
me ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha 
llojeve dhe tregtimin e ketij produkti me shumice e pakice. 
Kerkim-zbulim minerar. Shfrytezim,perpunim, tregtim 
minerar. Shfrytezim te karrierave gelqerore,minerale,gureve 
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dekorative,mermereve dhe graniteve. ndertimin,shfrytezimin 
dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha 
llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem.Eksportimin, 
importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te mineraleve si 
dhe te te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem 
produkte nentokesore. Tregtim me pakice te 
karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per ngrohje dhe 
gatim, i gazit per automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me 
pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike dhe 
reklamash. Hapjen e agjencive per shitjen e biletave 
ajrore,detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash 
per vete e te trete brenda e jashte territorit te  republikes se 
Shqiperise.Hapjen e agjencive imobilare. Agjenci per shitje-
blerje,administrim dhe dhenie me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme 
(toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) Investime ne 
ndertime civile,pallate dhe ne ndertime turistike. Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit 
hotelier dhe turistik. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare, 
retorante, hotele, motele, piceri, dyqane.Tregtim me shumice 
e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndertimore dhe bujqesore.Tregtim me 
shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj 
te ndryshem industriale,ushqimore 
bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije 
alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe 
dentare,makineri e pajisje,artikuj 
kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje ventiluese,ngrohesa 
diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe 
te brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe panele te 
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore. Automjete te 
cdo lloji,marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to. 
Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, pajisje 
elektroshtepiake dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, 
materiale ndertimi.Pajisje druri,ene 
kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te 
levizshme.Servis automjetesh dhe larje makinash. Punime 
mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj. Pastrim kimik, 
stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme, pastrim 
siperfaqesh te ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. 
Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje  te impjanteve te 
prodhimit te energjise elektrike me sistem Fotovoltaik.  
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Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe 
eksporti,  instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar 
nga impianti Fotovoltaik.
Mirsi Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2013                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirsiHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Nikel RINAS Njesia Administrative Nikel, 
Aeroporti "Nene Tereza" Rinas, Godina e Albcontrol, zona 
kadastrale nr.3183. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirsi_hasa@hotmail.com  
Telefon: 0692098586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237711-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562289-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158553-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C506BAF-BD24-4691-BA74-3482C501DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4EC0A-D909-4AAA-9FCE-DBE13B253C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D425B-E489-400C-8D18-C514AC12419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D5130D-BE0C-48C6-8BA4-E40A1769517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3266235E-1FC9-4F90-8A71-FB39B6AF1714
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551053-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 11.02.2016 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.   6
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne 
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,ndertime 
hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te cdo lloj kategorie,ndertime 
bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare etj qe 
lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale 
hidroizoluese,asfalton, beton, bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone dhe 
beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te hekurishteve 
(skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. Tregtim me shumice e 
pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne te nxehte dhe ne te ftohte te 
celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim e tregtim metalesh te zeza e me 
ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha llojeve dhe tregtimin e ketij produkti 
me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. Shfrytezim,perpunim, tregtim minerar. 
Shfrytezim te karrierave gelqerore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te 
cmueshem.Eksportimin, importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te 
gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem produkte nentokesore. Tregtim me 
pakice te karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim, i gazit per 
automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike 
dhe reklamash. Hapjen e agjencive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe 
tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete e te trete brenda e jashte territorit te  
republikes se Shqiperise.Hapjen e agjencive imobilare. Agjenci per shitje-
blerje,administrim dhe dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
(toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit 
hotelier dhe turistik. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare, retorante, hotele, motele, piceri, 
dyqane.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndertimore dhe bujqesore.Tregtim me shumice e pakice,eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industriale,ushqimore 
bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe 
dentare,makineri e pajisje,artikuj kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha 
llojeve perfshire edhe vegla pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B65E8E9-830D-440A-B802-3CC8F52B2916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBED009-C878-4206-9641-B8F40119E8DD
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ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe 
panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe 
tonazhi dhe pjese kembimi per to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, 
pajisje elektroshtepiake dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale 
ndertimi.Pajisje druri,ene kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te 
levizshme.Servis automjetesh dhe larje makinash.")          u be            ("Nderrmarje 
ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
ndertime civile, industriale,ndertime hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te 
cdo lloj kategorie,ndertime bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike,elektronike,hidrosanitare etj qe lidhen me to. Projektim dhe zbatim te 
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te 
dekorit te mjediseve urbane dhe punime restaurimi.Prodhim te materialeve 
ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale hidroizoluese,asfalton, beton, 
bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone dhe beton arme dhe 
tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te hekurishteve 
(skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. Tregtim me shumice 
e pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne te nxehte dhe ne te 
ftohte te celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim e tregtim metalesh 
te zeza e me ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha llojeve dhe tregtimin 
e ketij produkti me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. Shfrytezim,perpunim, 
tregtim minerar. Shfrytezim te karrierave gelqerore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e 
minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si 
dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem.Eksportimin, importimin e 
tregtimin te te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te gjitha llojeve te metaleve dhe 
gureve te cmueshem produkte nentokesore. Tregtim me pakice te 
karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim, i gazit per 
automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me pakice.Hapjen e agjencive te 
udhetimit,turistike dhe reklamash. Hapjen e agjencive per shitjen e biletave 
ajrore,detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete e te trete 
brenda e jashte territorit te  republikes se Shqiperise.Hapjen e agjencive imobilare. 
Agjenci per shitje-blerje,administrim dhe dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme (toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) Investime ne ndertime 
civile,pallate dhe ne ndertime turistike. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqipetar.Zhvillim te aktivitetit hotelier dhe turistik. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne 
bare, retorante, hotele, motele, piceri, dyqane.Tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndertimore dhe bujqesore.Tregtim me shumice 
e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industriale,ushqimore bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije 
alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe dentare,makineri e pajisje,artikuj 
kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla 
pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per 
to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, pajisje elektroshtepiake 
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dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale ndertimi.Pajisje druri,ene 
kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te levizshme.Servis automjetesh 
dhe larje makinash. Punime mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564262-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.5 Prot., date 22.02.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njesia 
Administrative Nikel, Aeroporti "Nene Tereza" Rinas, Godina e Albcontrol, zona 
kadastrale nr.3183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755482-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne 
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,ndertime 
hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te cdo lloj kategorie,ndertime 
bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare etj qe 
lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale 
hidroizoluese,asfalton, beton, bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone dhe 
beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te hekurishteve 
(skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. Tregtim me shumice e 
pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne te nxehte dhe ne te ftohte te 
celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim e tregtim metalesh te zeza e me 
ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha llojeve dhe tregtimin e ketij produkti 
me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. Shfrytezim,perpunim, tregtim minerar. 
Shfrytezim te karrierave gelqerore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te 
cmueshem.Eksportimin, importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te 
gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem produkte nentokesore. Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71392968-8012-4CC7-92D0-3CDEA9521483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C8F63B-11BE-4A31-8E42-E8D90019DFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C534A1-477B-45D2-8886-0B423ACF16D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E6C8D-CD63-46CF-9933-346ABA5392F2
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pakice te karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim, i gazit per 
automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike 
dhe reklamash. Hapjen e agjencive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe 
tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete e te trete brenda e jashte territorit te  
republikes se Shqiperise.Hapjen e agjencive imobilare. Agjenci per shitje-
blerje,administrim dhe dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
(toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit 
hotelier dhe turistik. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare, retorante, hotele, motele, piceri, 
dyqane.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndertimore dhe bujqesore.Tregtim me shumice e pakice,eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industriale,ushqimore 
bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe 
dentare,makineri e pajisje,artikuj kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha 
llojeve perfshire edhe vegla pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale 
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe 
panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe 
tonazhi dhe pjese kembimi per to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, 
pajisje elektroshtepiake dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale 
ndertimi.Pajisje druri,ene kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te 
levizshme.Servis automjetesh dhe larje makinash. Punime mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te 
objekteve te ndryshme industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj.")          u be            
("Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,ndertime 
hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te cdo lloj kategorie,ndertime 
bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare 
etj qe lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale 
hidroizoluese,asfalton, beton, bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone 
dhe beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te 
hekurishteve (skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. 
Tregtim me shumice e pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne 
te nxehte dhe ne te ftohte te celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim 
e tregtim metalesh te zeza e me ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha 
llojeve dhe tregtimin e ketij produkti me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. 
Shfrytezim,perpunim, tregtim minerar. Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin 
dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe 
gureve te cmueshem.Eksportimin, importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te 
mineraleve si dhe te te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem produkte 
nentokesore. Tregtim me pakice te karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per 
ngrohje dhe gatim, i gazit per automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me 
pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike dhe reklamash. Hapjen e agjencive 
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per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash 
per vete e te trete brenda e jashte territorit te  republikes se Shqiperise.Hapjen e 
agjencive imobilare. Agjenci per shitje-blerje,administrim dhe dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme (toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) 
Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne ndertime turistike. Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit hotelier dhe turistik. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne bare, retorante, hotele, motele, piceri, dyqane.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndertimore dhe 
bujqesore.Tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te 
ndryshem industriale,ushqimore bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije 
alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe dentare,makineri e pajisje,artikuj 
kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla 
pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per 
to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, pajisje elektroshtepiake 
dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale ndertimi.Pajisje druri,ene 
kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te levizshme.Servis automjetesh 
dhe larje makinash. Punime mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj. Pastrim kimik, stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme, pastrim siperfaqesh te ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853076-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB764FC5-D70A-458D-A2A3-835F8D71395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414AD9BD-2815-41B2-BC04-D5D1C9B9EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDAB2B-0D20-440E-AAF0-2C8A88E1ED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191092C7-80FA-4996-A656-C113CD2B05AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E798A-3F18-47FC-98C5-82EE7F94FAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC5C9A-0307-44EA-9F35-FA20CCA768FD
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12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663925-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.77/8-0005-18 Prot., date 06.02.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Besa” Shpk,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases 
se sekuestros conservative ne aksionet, kuotat e debitorit,  subjekti “ALBSTONE” shpk, 
me NIPT L33501202A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo 
veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669025-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.77/15-0005-18 Prot., date 09.02.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Besa” Shpk,  ku është urdhëruar:  Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit,  subjekti “ALBSTONE” shpk, me 
NIPT L33501202A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
/aksioneve. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione, kuota te 
debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854396-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153300-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.04.2019 për riemërimin e 
administratorit Mirsi Hasa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirsi_hasa@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsi Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2018")            u be              ("29/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4939947-C6D3-495F-9F87-E716284BD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27476422-FCE0-4F31-A640-7AB5D16D3F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9E3E62-A348-4F4A-B242-5B19077F51F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6F5DE-52A1-44F5-B019-9D828CFC94DD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156724-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397464-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.10.2019, ku është vendosur: Ndryshim  i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne 
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,ndertime 
hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te cdo lloj kategorie,ndertime 
bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare etj qe 
lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale 
hidroizoluese,asfalton, beton, bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone dhe 
beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te hekurishteve 
(skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. Tregtim me shumice e 
pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne te nxehte dhe ne te ftohte te 
celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim e tregtim metalesh te zeza e me 
ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha llojeve dhe tregtimin e ketij produkti 
me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. Shfrytezim,perpunim, tregtim minerar. 
Shfrytezim te karrierave gelqerore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te 
cmueshem.Eksportimin, importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te 
gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem produkte nentokesore. Tregtim me 
pakice te karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim, i gazit per 
automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike 
dhe reklamash. Hapjen e agjencive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe 
tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete e te trete brenda e jashte territorit te  
republikes se Shqiperise.Hapjen e agjencive imobilare. Agjenci per shitje-
blerje,administrim dhe dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
(toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit 
hotelier dhe turistik. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare, retorante, hotele, motele, piceri, 
dyqane.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndertimore dhe bujqesore.Tregtim me shumice e pakice,eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industriale,ushqimore 
bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBDCD7A-2C40-4F4D-8DC3-BF9C5A591BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F6715-9DE4-4908-925E-57F3870F2EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C1D5A5-3B0C-476B-889E-8488724552F2
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dentare,makineri e pajisje,artikuj kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha 
llojeve perfshire edhe vegla pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale 
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe 
panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe 
tonazhi dhe pjese kembimi per to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, 
pajisje elektroshtepiake dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale 
ndertimi.Pajisje druri,ene kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te 
levizshme.Servis automjetesh dhe larje makinash. Punime mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te 
objekteve te ndryshme industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj. Pastrim kimik, stacion 
transferimi mbetjesh jo te rrezikshme, pastrim siperfaqesh te ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme.")          u be            ("Nderrmarje ndertimi per vete dhe per llogari te te 
treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,ndertime 
hidroteknike,diga,dampa,tunele,ura, rruge te cdo lloj kategorie,ndertime 
bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike,hidrosanitare 
etj qe lidhen me to. Projektim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacinoit shqipetar. Zhvillim te dekorit te mjediseve urbane dhe punime 
restaurimi.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,fino,materiale 
hidroizoluese,asfalton, beton, bojra,cimento,rere guri,cakell dhe inerte te tjera,betone 
dhe beton arme dhe tregtimin e ketyre  prodhimeve.Grumbullim dhe perpunim te 
hekurishteve (skrapeve) te zeza e me ngjyra dhe tregtim te ketyre produkteve. 
Tregtim me shumice e pakice te profileve te ndryshme metalike. Perpunim plastik ne 
te nxehte dhe ne te ftohte te celiqeve dhe mataleve me ngjyra. Grumbullim, perpunim 
e tregtim metalesh te zeza e me ngjyra.Prodhim sfungjeri dhe polisteroli te te gjitha 
llojeve dhe tregtimin e ketij produkti me shumice e pakice. Kerkim-zbulim minerar. 
Shfrytezim,perpunim, tregtim minerar. Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
ndertimin,shfrytezimin dhe administrimin e minierave per nxjerrjen, perpunimin 
dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te gjitha llojeve te metaleve dhe 
gureve te cmueshem.Eksportimin, importimin e tregtimin te te gjitha llojeve te 
mineraleve si dhe te te gjitha llojeve te metaleve dhe gureve te cmueshem produkte 
nentokesore. Tregtim me pakice te karburanteve,tregtim te gazit te lengshem per 
ngrohje dhe gatim, i gazit per automjete dhe oksigjenit, te gjitha keto me 
pakice.Hapjen e agjencive te udhetimit,turistike dhe reklamash. Hapjen e agjencive 
per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash 
per vete e te trete brenda e jashte territorit te  republikes se Shqiperise.Hapjen e 
agjencive imobilare. Agjenci per shitje-blerje,administrim dhe dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme (toke,troje,shtepi,apartamente,dyqane etj) 
Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne ndertime turistike. Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar.Zhvillim te aktivitetit hotelier dhe turistik. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne bare, retorante, hotele, motele, piceri, dyqane.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndertimore dhe 
bujqesore.Tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te 
ndryshem industriale,ushqimore bujqesore,blegtoral,konfeksione,pije 
alkolike,duhan,cigare,prodhime farmaceutike dhe dentare,makineri e pajisje,artikuj 
kancelarie,artizanale,makineri dhe pajisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla 
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pune,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe sigurimi,kondicionere,ventilatore,pajisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore. Automjete te cdo lloji,marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per 
to. Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, pajisje elektroshtepiake 
dhe pajisje elektrokulturore,hidrosaniatare, materiale ndertimi.Pajisje druri,ene 
kuzhine,lavanteri.Impjante gazi,ashensore,shkalle te levizshme.Servis automjetesh 
dhe larje makinash. Punime mirmbajtje, pastrimi, ruajtje te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, lulishte, parqe, rruge, etj. Pastrim kimik, stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme, pastrim siperfaqesh te ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje  te impjanteve te prodhimit te 
energjise elektrike me sistem Fotovoltaik.  Prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarje, importi dhe eksporti,  instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar 
nga impianti Fotovoltaik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550687-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
13.Vendim .ASAMBLEJE Shperndarje fitimi  te vitit  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (sipas natyres) 2019.xlsx
7.S H E N I M E T          S P J E G U E S E   2019 Albstone.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-722163-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
4.Vendim ortaku 2020 ALBSTONE shpk.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
3.S H E N I M E T          S P J E G U E S E   2020 Albstonepdf.pdf

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50435FC1-FDD8-42BE-8B7C-8CE1F5E9D689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B194C346-5616-4141-8749-42CC7B61F371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B85D4B6-3EA4-44E6-8506-268C74859AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75761653-2865-49B8-9EE6-874FDDED613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E034D46-CAA8-4060-9E8A-FA1968A25F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16753242-2ECF-4FC5-A4D7-9C33AA57F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00908CEE-60B9-4087-9515-5882C578A3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABAE608-DE08-42E1-95C2-BF6EAAC97C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA96DFF7-FB54-49DE-98C5-909ECDA72CF9
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(i nëpunësit të sportelit)


